Le parti concordano che la SdS Mugello, a fronte dei sopra indicati impegni e con riferimento all’intera 

annualità 2025, trasferirà alla Unione le risorse necessarie a coprire il costo del personale assegnato 

comprensivo di tutte le voci fondamentali ed accessorie, presuntivamente determinato in € 9.800,00 (euro 

novemilaottocento/00) e definitivamente determinato a consuntivo. 

4. L’impegno riguarda il personale indicato al comma 2. In caso di cessazione del rapporto di lavoro da 

parte di una o più delle figure di cui sopra, l’impegno della Unione dei Comuni viene necessariamente